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Università di Catania
dferro@ct.astro.it

- Finelli Fabio
IASF/CNR-Sezione di Bologna
INAF
finelli@bo.iasf.cnr.it

- Fiore Fabrizio
Osservatorio Astronomico di Roma
INAF
fiore@mporzio.astro.it

- Fiorentino Giuliana
Università di Roma Tor Vergata
giuliana@mporzio.astro.it

- Fogliani Sandro
Osservatorio Astronomico di Trieste
INAF
fogliani@ts.astro.it

- Gandolfi Giangiacomo
IASF/CNR Roma
INAF
gandolfi@rm.iasf.cnr.it

- Gilli Roberto
Osservatorio Astrofisico di Arcetri
INAF
gilli@arcetri.astro.it

- Giovanardi Stefano
INAF - Sede centrale



16

giovanardi@inaf.it

- Giuliani Andrea
CIFS-IASF
Consorzio Interuniversitario Fisica
Spaziale
giuliani@mi.iasf.cnr.it

- Goddi Ciriaco
Osservatorio Astronomico di Cagliari
INAF
cgoddi@ca.astro.it

- Goldaniga Mario Angelo
astrofilo
goldaniga2001@yahoo.it

- Gomez Maria Teresa
Osservatorio Astronomico di
Capodimonte
INAF
gomezna@na.astro.it

- Governato Fabio
Osservatorio Astronomico di Brera
INAF
fabio@merate.mi.astro.it

- Guandalini Roald
Dip. di Fisica, Università di Perugia
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